Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2023 г. № 1119                                                           п. Усть-Ордынский
О признании утратившим силу

В целях реализации федерального законодательства, обеспечения повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ (подпрограмм, ведомственных целевых программ) муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,  утвержденным постановлением администрации от 27.04.2021 № 641 и руководствуясь ч. 4 ст. 19, ст. 20 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2024 года:
1.1 Постановление мэра района от 29.08.2019 № 920 «Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 годы»;
1.2 Постановление мэра района от 27.08.2019 № 913 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 годы»;
1.3 Постановление мэра района от  29.08.2019 № 919 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие коммунального хозяйства муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 гг.;
1.4 Постановление мэра района от 29.08.2019 № 917 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 годы»;
1.5 Постановление мэра района от 29.08.2019 № 918 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 гг.»;
1.6 Постановление мэра района от 23.08.2019 № 907 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 гг.»;
1.7 Постановление мэра района от 16.08.2019 за № 879 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежная политика в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 гг.»;
1.8 Постановление мэра района от 27.08.2019 № 912 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 годы»;
1.9 Постановление мэра района от 25.09.2018 № 1013 «Об утверждении муниципальной программы «Медицинские кадры, профилактика социально-значимых заболеваний в Эхирит-Булагатском районе на 2019-2023 годы»;
1.10 Постановление мэра района от 27.08.2019 № 911 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественной безопасности и снижение уровня преступности в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2020-2024 гг.»;
1.11 Постановление мэра района от 27.12.2022 № 1240 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» на 2023-2027 годы»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ehirit.ru.
Г.А. Осодоев